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MEDLEMSINFO JUELSMINDE GOLFKLUB                     NR. 15 
 

Juelsminde 16.06.2023 
 
Kære medlemmer i JGK, 
 
Sæsonen er godt i gang, og det er blevet tid til et nyhedsbrev fra bestyrelsen og personalet i Juelsminde 
Golfklub. 
 
JUAL Cup 
Det var igen i år blevet tid til JUAL Cup, som jo er turneringen, hvor spillerne hver især har været ude at 
skaffe personlige sponsorer. Hver sponsor betaler kr. 50,00 pr. point spilleren laver, og igen i år blev der 
indsamlet et rekordstort beløb til klubben. 
De 75 spillere, der deltog, havde til sammen skaffet 221 sponsorer, og der blev i alt spillet kr. 424.550 ind i 
sponsorstøtte. 
 
Det er et imponerende flot arrangement, som vores sponsorudvalg har opfundet, og vi takker både 
udvalget, deltagerne og vores mange sponsorer for den massive støtte til vores klub. 
 
Der vil på klubbens hjemmesiden blive lavet et opslag vedrørende JUAL Cup, og her vil alle årets sponsorer 
blive nævnt, så I alle kan se, hvem der støtter denne turnering. 
 
Tørke 
Den lange periode uden nedbør giver vores græs og vores greenkeepere svære betingelser, og det ses 
tydeligt på banen.  
 
Vores chefgreenkeeper, Mads Høgh, tager dagligt bestik af situationen og træffer de nødvendige 
beslutninger i forhold til at passe bedst muligt på banen under de efterhånden ekstreme vilkår. 
 
Desuden er Mads i løbende dialog med andre klubber samt konsulenter fra DGU, hvor han får den bedst 
mulige sparring og rådgivning. 
 
I kan i dette link læse mere om, hvordan DGU anbefaler klubberne at håndtere den aktuelle tørkesituation. 
 
Rygning på banen 
Flere klubber i Danmark har indført totalt rygeforbud på deres baner, og i Juelsminde kan det også blive 
nødvendigt, hvis vi ikke får vand indenfor en overskuelig fremtid. 
 
 
 
 
 
 

https://www.anpdm.com/newsletterweb/48425D43764744594B79434B59/414050417348465A40734944514171
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Indtil videre er det stadig tilladt at ryge på banen, men vi opfordrer til, at det foregår med stor 
agtpågivenhed. 
 
Tag gerne en flaske vand med som askebæger og sørg, som altid, for, ikke at smide cigaretskod på banen - 
hverken med eller uden gløder. 
 
Golfarena og greenkeeperfaciliteter 
Som tidligere informeret, så er det bestyrelsens ambition, at vi til efteråret kan igangsætte arbejdet med at 
opføre en golfarena på et areal bag tennisbanerne. 
Tegningerne er blevet revideret og godkendt af bestyrelsen, hvilket betyder, at vi nu kan gå i gang med at 
planlægge byggeriet. Planlægningsarbejdet er startet op i uge 24, hvor en lille arbejdsgruppe, med 
undertegnede i spidsen, er gået i gang med at lave en projektplan. 
 
I klubben har vi heldigvis en del medlemmer med kompetencer indenfor byggebranchen, og vi har fået 
tilsagn fra mange, som vil hjælpe både i den projekterende og udførende fase. 
 
På den økonomiske side er vi ikke helt i mål endnu. Så snart vi har en projektplan og et budget, vil jagten på 
de sidste midler blive sat ind.  
 
Vi tror fuldt og fast på, at byggeriet kan igangsættes ultimo oktober, og at den del, som grenekeeperne skal 
bruge, kan være klar til ibrugtagning ifm. opstarten af 2024-sæsonen. 
 
Selve golfarenaen med trænings-og medlemsfaciliter m.m. vil blive færdiggjort i løbet af sæsonen 2024 og 
forventes indviet i oktober 2024. 
 
Mere info om dette projekt følger til september/oktober.   
 
Sponsorat- og fondsmidler 
Vores dygtige sponsorudvalg knokler som altid med at skaffe støtte til klubben i form af sponsorater, 
produkter og ydelser. 
 
I dette nyhedsbrev vil jeg nævne, at der er indgået en sponsoraftale med malermester Henrik Mogensen. 
Som en del af sponsoratet sørger Henrik for at træværket på vores klubhus og lockerrummet får en gang 
tiltrængt maling. Både maling og malerarbejdet er en del af sponsoratet, og vi takker Henrik Mogensen for 
det flotte sponsorat. 
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Fra Familien Hede Nielsens Fond har vi modtaget en donation, som dækker omkostningen til en 
ombetrækning af samtlige stole i cafeen. Tak til Familien Hede Nielsens Fond for den flotte donation, som 
helt sikkert vil pynte i vores klubhus og cafe. 
 
Fra Familien Nissen har vi modtaget et større sponsorat til renovering af søen og springvandet på hul 9. Tak 
til Familien Nissen for sponsoratet, som har givet området omkring hul 9 et flot ansigtsløft. 
 
Udover førnævnte meget synlige sponsorater er det fortsat med stor glæde, at vi har en overvældende stor 
opbakning fra klubbens sponsorerer. Det er mit håb, at I som medlemmer lægger mærke til, hvem vores 
sponsorer er, og at I støtter dem i det omfang, det er muligt. Uden dem ville udvikling af Juelsminde 
Golfklub være komplet umulig.  
 
Så til jer sponsorer, der læser dette nyhedsbrev, vil jeg gerne på klubbens medlemmers vegne sige jer 
kæmpestor tak for jeres loyale støtte til klubbens aktiviteter og fremtidige udvikling.  
 
Medlemsdonation 
Vi håber igen i år, at mange af klubbens medlemmer vil støtte klubben med en donation på kr. 200 eller 
derover i vores bestræbelser på at få status som almennyttig forening og derved opnå en stor 
momsrefusion.  Der kommer mere om dette tiltag i starten af august, og vi håber som sagt, at rigtig mage af 
jer vil give dette bidrag til klubben.  
 
Udvalg for søgning af fondsmidler 
Klubben har nedsat et udvalg, som målrettet arbejder med at søge støtte fra diverse fonde. Udvalget har i 
denne uge holdt møde med en konsulent fra Hedensted Kommune, som kom med input til, hvordan man 
får bedst mulig succes med at få tildelt fonds- og puljemidler.  
 
Også dette stykke frivillige arbejde har stor værdi for klubben og den fremtidige udvikling, og bestyrelsen 
følger dette arbejde med stor interesse.  
   
Klub 10 
Et af sæsonens nye tiltag er klub 10, som er for alle klubbens medlemmer. Man mødes hver mandag kl. 
10.00, hvor man fordeler de fremmødte på hold af 4 personer, og der spilles herefter 18 huller. 
 
Inden runden er der fællestræning med Magnus fra 9.00-9.50 for de Klub 10-spillere, som skal spille den 
pågældende dag - uanset handicap. 
 
Hærværk og tyveri 
I løbet af foråret har vi desværre oplevet hærværk og tyveri, hvilket vi skal have stoppet.  
Der har været begået hærværk på vores golfbil med boldopsamler og der har været kørt med 
knallert/scooter på driving rangen og på hul 10.  
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Af flere omgange har der været personer, som har slået træningsbolde fra vores træningsområde omkring 
hul 10 teested og over mod både hul 7, 8 og 9. En dag lå der flere end 100 træningsbolde på disse huller, og 
der var smidt et stort antal træningsbolde op ad Bolbroholtvej - ja næsten helt til Klakring. 
 
Udover ovenstående problemer, forsvinder der generelt mange træningsbolde fra driving rangen, hvilket 
ligeledes er et stort problem, og noget vi skal have løst.  
 
Vi ved ikke, hvem der fjerner træningsboldene? Vi understreger hermed, at de hvide Srixon træningsbolde 
med EDC-logo ikke må tages med derfra, og de må ikke bruges til spil på hverken vores egen eller andre 
golfbaner. 
 
Jeg håber, at I alle vil hjælpe med at holde øje med, at ingen fjerner bolde fra rangen. Og, hvis nogen har 
information om, hvem det er, der har begået hærværk på bane og udstyr, samt har haft den helt 
uacceptable opførsel at slå træningsbolde ud på banen, vil jeg gerne kontaktes, så vi kan sikre, at dette ikke 
sker igen.  
 
Positiv tilgang af medlemmer 
Det er en vigtig prioritet i bestyrelsen, at de tiltag vi igangsætter, kan være med til at tiltrække nye 
medlemmer til klubben. 
 
Der er derfor en fornøjelse, at vi indtil videre i år har fået cirka 35 nye medlemmer. Vi håber på, at der de 
kommende måneder kommer endnu flere nye til vores klub. 
 
Vi håber, at I alle vil tage godt imod vores nye medlemmer og invitere dem ind i både de sportslige og 
sociale aktiviteter i klubben. 
 
Tilmelding Juelsminde ugen 
Som en sidste ting vil jeg nævne, at tilmeldingen til årets Juelsminde Uge er åben. Vi håber, at rigtig mange 
af jer vil deltage i den festlige uge 28 i Juelsminde Golfklub.  
 
 
De varmeste sommerhilsner 
På vegne af bestyrelse og medarbejdere i Juelsminde Golfklub 
Anders Kjær Jørgensen 
bestyrelsesformand 
 

 


